3óé — Os casos omi 15 serão resolvidos pela Diretoria, nospecto administrativo, e pela Assembléia Geral, nosdemais casos.

UMBUZEIRO-PB., 23 DE OUTUBRO DE 1996.

CONSTART.- CONSTRUÇÕESE PARTICIPAÇÕES LTDA, torna publico que recebeu da SÚDEMA - Superin-
tendência de Administração do Meio Ambiente, Licença de Instalaçõo(LI), nº 434/96, em 27/11/

96, com validade de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, para construção de nabitação *

multifeníliar, na Rua. Demascuinho Ramos Maciel - Bessa - João Pessoa - PB.

CONSTRUTORA PADRÃO LTDA, torna publico que da SUDEMA - Supes ência de
tração do Meio Anbiente, Licença de Instalação(LI), no 433/96, em 27/11/96, com validade *

de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, para construção de habitação multifamiliar, na

OBJETIVOS: Prestação de quaisquer servicos que possem contribuir para o fomento «e racionalização das atividades eco
mônicas, de saúde, dos direitos incividuain indisconíveis, da educação, escortivas, bem como das ativica-